
Čas odeslání 15. 7. 2012 - 16:07:16 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

Typ hlavního padáku: Sonic 190 

Typ záložního padáku: PD Optimum Reserve 193 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mars REAL-X 
B 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

MPAAD 

C Majitel padáku:  

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za poslední 3 
měsíce: 

30 

Počet seskoků celkem: 52 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

D 

- Národnost:  

Datum události: 15.7.2012 
E 

Čas (místní): 11:45 

Místo posledního vzletu:  
F 

Doskoková plocha:  

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

H 

Bez zranění: 0 

I Popis události: 

Při přistání(druhý seskok, nezměněné povětrnostní podmínky)parašutistovi nevyšel rozpočet, 
přistával do blízkosti překážek, a přestože měl dostatek volného prostoru, brzdil padák neúměrně 
brzy, následkem čehož se zřítil na zem z výšky cca 5-8 metrů, dopadl na zadek do sedu ve snaze 
pád "vyklouzat", neboť měl ještě jistou, i když malou, dopřednou rychlost.  

J Popis a rozsah poškození: zlomenina 1. bederního obratle, bez neurologického postižení 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


